
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Żłobka w Dąbrowie Zielonej 

Na podstawie art.21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst jedn. 
Dz.U. z 2019 r., poz.1282) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (tekst 
jedn. Dz.U. z 2020 r., poz.326) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Małgorzacie Surlej - Zastępcy Wójta Gminy Dąbrowa Zielona, pełnienie funkcji 
Dyrektora Gminnego Żłobka w Dąbrowie Zielonej na czas określony od dnia 12 października 2020 r. na czas 
usprawiedliwionej nieobecności Dyrektora Gminnego Żłobka w Dąbrowei Zielonej Pani Anny Barabasz. 

§ 2. Funkcję Dyrektora Gminnego Żłobka w Dąbrowie Zielonej pełnić będzie w ramach dotychczasowego 
wynagrodzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Pani Małgorzacie Surlej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5629D05-CB2C-460E-8BAE-8098AC028F31. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


